MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara :Jvtunicipa{ de Sobra!

DECRETO LEGISLATIVO N° 549/14, DE 26 DE MAIO DE 2014

Outorga o Título de Cidadania Sobralense ao
Padre João Batista Ferreira Diniz (Padre
Diniz).

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° - Fica outorgado o Título de Cidadania Sobralense ao Padre
João Batista Ferreira Diniz (Padre Diniz), nascido no distrito de Carnaubinha,
Massapê - Ce., no dia 25 de agosto de 1983, filho de Garcia Ferreira e Francisca
Marques Diniz Ferreira, pelos relevantes serviços prestados à população
sobralense.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
promulgação e publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 26 de maio
de 2014.